[image: Людиново]

Калужская область
Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е
 муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
Р Е Ш Е Н И Е

от 07.08.2025							                                 № 362

	О внесении изменений в решение Людиновского Районного Собрания муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 31.01.2025 «Об индексации базовых окладов работниковмуниципальных учреждений муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона  от 06 октября 2003 года №131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»,Людиновское Районное Собрание
	РЕШИЛО:
1. Внести в решение Людиновского Районного Собрания муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 31.01.2025  №312«Об индексации базовых окладов работников муниципальных учреждений муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» следующее изменение:
1.1. Абзац 7 пункта 1 изложить в новой редакции:
- размеры базовых окладов, установленные в приложении 1 к решению Людиновского Районного Собрания от 25.12.2023 N 214 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба».
2. Настоящее Решениевступает в силу с момента официального опубликования и распространяетсяна правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»                                      Л.В. Гончарова
image1.png